—

’ INDICADORES DE GESTION DEL PERIODO ENERO A DICIEMBRE DE 2013

ESCOBEDO

CLOMIFIRNET MUINICIPAL 2012200

MUNICIPIO DE GENERAL ESCOBEDO, N.L.
DIRECCION DE ENLACES INSTITUCIONALES

DIRECTOR: LIC. RUFINO TREVINO GARZA

CONCEPTO

| ENE | FEB | MAR | ABR | MAY | JUN | JuL [ AGO| SEP | OCT | NOV | DIC | ACUM

PROGRAMA GESTION DE APOYOS FEDERALES, ESTATALES Y DE ORGANISMOS INTERNACIONALES

NUmero de Familias canalizadas al

Programa de Seguro Popular (familias)

800

400

100

1,200

334

70

13

500

150

17

30

3,619

NUmero de Familias canalizadas al

Programa "Oportunidades” (familias)

875

200

130

250

164

154

90

120

80

28

2,000

12

4,103

NUmero de Personas canalizadas al
Programa Adulto Mayor

100

35

10

10

12

12

204

NUmero de Brigadas realizadas del

Programa "Brigada Social para i

(brigadas)

NUmero de Apoyos otorgados en las
brigadas del Programa "Brigada Social
para ti"

NUmero de Personas canalizadas al
Programa Apoyo a Personas con
Discapacidad.

40

45

130

NUmero de Beneficiados con las

gestiones realizadas del Programa 70 y
+

1,500

1,500

1,000

3,076

550

2,806

1,560

2,494

1,197

6,915

872

4,920

28,390




