

MUNICIPIO DE GENERAL ESCOBEDO, N.L. DIRECCIÓN DE ENLACES INSTITUCIONALES INDICADORES DE GESTION DEL PERIODO ENERO A DICIEMBRE DE 2013 DIRECTOR: LIC. RUFINO TREVIÑO GARZA



CONCEPTO	ENE	FEB	MAR	ABR	MAY	JUN	JUL	AGO	SEP	OCT	NOV	DIC	ACUM	
PROGRAMA GESTION DE APOYOS FEDERALES, ESTATALES Y DE ORGANISMOS INTERNACIONALES														
Número de Familias canalizadas al														
	800	400	100	1,200	334	70	13	500	150	17	30	5	3,619	
Programa de Seguro Popular (familias)														
Número de Familias canalizadas al														
	875	200	130	250	164	154	90	120	80	28	2,000	12	4,103	
Programa "Oportunidades" (familias)														
Número de Personas canalizadas al	100	35	10	2	5	10	12	6	5	12	5	2	204	
Programa Adulto Mayor	100	33	10		3	10	12	O	3	12	,	_	204	
Número de Brigadas realizadas del														
Programa "Brigada Social para ti"	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
(brigadas)														
Número de Apoyos otorgados en las														
brigadas del Programa "Brigada Social	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
para ti"														
Número de Personas canalizadas al														
Programa Apoyo a Personas con	40	45	4	6	3	5	2	7	9	5	2	2	130	
Discapacidad.														
Número de Beneficiados con las													1	
gestiones realizadas del Programa 70 y	1,500	1,500	1,000	3,076	550	2,806	1,560	2,494	1,197	6,915	872	4,920	28,390	
+														